
UCHWAŁA NR XLVI/305/18
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulic: 
Jeleniogórskiej, Bohaterów Getta, Przemysłowej i Towarowej w Kamiennej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2017r.  poz. 1875  z późn. zm.1)) oraz art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2017r.  poz. 1073  z późn. zm.2)) 
Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/208/13 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 11 września 2013 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulic: Jeleniogórskiej, 
Bohaterów Getta, Przemysłowej i Towarowej w  Kamiennej Górze (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4998) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 9 ust. 1 pkt 1 lit. c tiret 2 otrzymuje brzmienie:

„- KDD-1 i 2 oraz 5 do 7 – tereny dróg publicznych klasy dojazdowej,”;

2) w § 9 ust. 1 pkt 1 lit. c tiret 8 otrzymuje brzmienie:

„- KDW-1 do 8 - tereny dróg wewnętrznych,”;

3) w § 11 zdanie wprowadzające otrzymuje brzmienie: "§ 11 Tereny dróg - oznaczone symbolami: KD, tj. 
KDD-1 i 2 oraz 5 do 7, KDG-1 do 4, KDL-1 do 5, KDP-1, KDR-1 i 2 i KDW-1 do 8.".

4) w § 11 ust. 2 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) KDD-1 i 2 oraz 6 i 7 – tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, droga jednojezdniowa, 
z dwoma pasami ruchu 2 x 2,5 m, z jedno lub dwustronnym chodnikiem, szerokość 
w liniach rozgraniczających nie mniej niż 12,0 m,”;

5) w § 11 ust. 2 pkt 1 lit. i otrzymuje brzmienie:

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. 2017 r. poz. 1566

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 2554

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001073


„i) KDW-1 do 8 - tereny dróg wewnętrznych; droga jednojezdniowa, z dwoma pasami ruchu 
2 x 2,5m, lub z jednym pasem ruchu 1 x 2,5m, z jedno lub dwustronnym chodnikiem, 
szerokość w liniach rozgraniczających według rysunku planu, w przypadku zastosowania 
jednego pasa ruch należy urządzić mijanki - wzajemnie widoczne, zgodnie z przepisami 
szczególnymi,”.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik nr 1 - rysunek: Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ulic: Jeleniogórskiej, Bohaterów Getta, Towarowej 
i Przemysłowej w Kamiennej Górze - sporządzony na mapie zasadniczej w skali 1:2000;

§ 3. Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady:
J. Basta

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2554



ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA REJONU ULIC: Jeleniogórskiej, Bohaterów Getta,Towarowej i Przemysłowej w KAMIENNEJ GÓRZE

Skala 1:2000
100 20 50 100 200150 300

KS-1

P-6

KDD-3 KDW-7
KDD-4 KDW-8 (UCHWAŁA RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA NR XXXIV/208/13, z dnia 11 wrzześnia 2013r.)

OZNACZENIA POZOSTAŁE

wymagane przeprowadzenie szlaków rowerowych przez tereny o innym przeznaczeniu podstawowym, przebieg zmieniony

wymagane przeprowadzenie szlaków rowerowych przez tereny o innym przeznaczeniu podstawowym, przebieg wg. uchwały zmienianej P N

Zmiana przebiegu SR

Zmiana przebiegu SR

wymagane przeprowadzenie szlaków rowerowych przez tereny o innym przeznaczeniu podstawowym, przebieg wg. uchwały zmienianej - LIKWIDACJA SZLAKU

Zmiana przebuegu SRoznaczeie pomicnicze - zmiana przebiegu szlaku rowerowego (początek / koniec - zmiany)

X X X

X
X X X X X X

X

X
X

X

X

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

   - obowiązujące
   - orientacyjne

Odniesienie zakresu rysunku Zmiany do zmienianego załącznika graficznego. Skala 1:10 000

Na rysunku pokazano ustalenia stanowiące uzupełnienie uchwały zmienianej, tj. : uchwała Rady Miasta Kamienna Góra NR XXXIV/208/13, z dnia 11 września 2013r. Poza rysunkiem Zmiany - żadne ustalenia graficzne - nie ulegają zmianom. 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta Kamienna Góra
Nr XLVI/305/18, z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Zmiana przebiegu SR

Zmiana przebiegu SR

Zmiana przebiegu SR

Zmiana przebiegu SR

Zmiana przebiegu SR

Zmiana przebiegu SR

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2554


	Sheets and Views
	Model


		2018-05-14T11:56:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




